[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    от _________________                                                                                         №_______
ст-ца  Платнировская

О списании основных средств и исключении  объектов из реестра муниципальной собственности Платнировского сельского поселения Кореновского района
В соответствии с решением Совета Платнировского сельского поселения Кореновского района № 256 от 23 декабря 2013 года «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальной собственностью Платнировского сельского поселения Кореновского района», Администрация Платнировского сельского поселения Кореновского района      п о с т а н о в л я е т:

1. Списать и исключить из реестра муниципальной собственности Платнировского сельского поселения Кореновского района основные средства согласно перечня (приложение).

2. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                                     Л.Н.Богославец
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района от______________№_____

«О списании основных средств и исключении  объектов из реестра муниципальной собственности Платнировского сельского поселения Кореновского района»
Проект подготовлен и внесен:

начальником
финансово-экономического отдела

администрации Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                                 В.В.Сало
Проект согласован:
начальником общего отдела

администрации Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                                 И.М.Лысак

ведущим специалистом общего отдела

администрации Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                                  Е.Г.Пашкова
                                                                                              ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                             к постановлению администрации
                                                                         Платнировского сельского поселения
                                                                                         Кореновского района

                                                                                      от ____________ №  ____
Перечень основных средств, подлежащих списанию и исключению из реестра муниципальной собственности

	№ п/п
	Наименование объекта
	Инвентарный номер
	Год выпуска
	Количество,шт
	Балансовая стоимость основных средств,

рублей
	Остаточная стоимость основных средств,

рублей

	1
	Бензокосилка
	10104110005
	2006
	1
	5049,00
	-

	2
	Коса «Эрко»
	10106110004
	1976
	1
	12500,00
	-

	3
	Пила дисковая
	10802110028
	2009
	1
	3900,00
	-

	4
	Травокосилка
	10106110001
	2004
	1
	9628,80
	-

	5
	Сетка футбольная,4мм
	013.8.0027
	2012
	1
	11200,00
	-

	6
	Сетка гандбольная
	10109110141
	2010
	1
	3200,00
	-

	7
	Кресло TANGO SP-A
	10106170008
	2009
	1
	3500,00
	-

	8
	Кресло MACRO SP-A
	10106170005
	2009
	1
	3300,00
	-

	9
	Ворота футбольные
	10109110038
	2007
	1
	6665,30

	10
	Бензокоса RYOBI PBC 52SB
	10106110022
	2009
	1
	15350,00
	-

	11
	Холодильник «Апшерон»
	10106120004
	1976
	1
	3197,70
	-

начальник
финансово-экономического

отдела администрации

Платнировского сельского поселения

Кореновского района                                                                                В.В.Сало